[image: image1.wmf] 



 Wahlvorschlag Gemeindewahlen 27. Oktober 2024
Gemäss Art. 8 ff Wahlreglement der Einwohnergemeinde 
Eingangsbestätigung Verwaltung:
Wimmis werden folgende Wahlvorschläge eingereicht:

Wahl / Amt:
Gemeinderatspräsident



Wählergruppe / Partei:
     


Vertreter / Erstunterzeichner:
     

Unterschrift:



(inkl. Adresse)


     

Telefon :



Wahlvorschlag  (rechtliche Bestimmungen siehe Art. 9 Wahlreglement)
	
	
	
	Name, Vorname
	Jahrg.
	Beruf
	Adresse
	Unterschrift

	1
	
	
	     
	     
	     
	     
	


Dieser Wahlvorschlag wird unterstützt durch  (rechtliche Bestimmungen siehe Art. 11 Wahlreglement)
	
	Name, Vorname
	Jahrg.
	Unterschrift
	
	Name, Vorname
	Jahrg.
	Unterschrift

	1
	     
	     
	
	8
	     
	     
	

	2
	     
	     
	
	9
	     
	     
	

	3
	     
	     
	
	10
	     
	     
	

	4
	     
	     
	
	11
	     
	     
	

	5
	     
	     
	
	12
	     
	     
	

	6
	     
	     
	
	13
	     
	     
	

	7
	     
	     
	
	14
	     
	     
	


Art. 11 Wahlreglement: 1 Der Wahlvorschlag muss von mindestens zehn in der Gemeinde Stimmberechtigten unterzeichnet sein. 2 Die Unterzeichnung des eigenen Wahlvorschlages ist unzulässig. 
Eingabefrist:  Freitag, 6. September 2024, 12.00 Uhr








_________  _______   ____________________


Datum            Zeit             Unterschrift











